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ÖVERBLICK

Bostadsuthyrning för vintersäsongen i Talltendre, La
Cerdanya.

Stort hörnhus i Talltendre, beläget i ett rymligt och stängt område, perfekt för att
njuta av utomhussammankomster och en härlig grillfest. Den har ett stängt garage
för två bilar, vilket ger komfort till ditt dagliga liv.
Utsikten är helt enkelt spektakulär och den sydliga orienteringen säkerställer att du
kommer att njuta av naturligt ljus hela dagen. Nyligen renoverat erbjuder detta hem 4
stora och rymliga sovrum, tillsammans med 2 kompletta badrum, vilket gör det till ett
perfekt hem för familjer.

På tröskgolvet hittar du garaget och ett stort 60 m² stort biblioteksrum, utrustat med
ett komplett badrum och en pelletskamin som håller dig varm och mysig.

På första våningen öppnar det 80 m² stora vardagsrummet med matplats mot ett
modernt kök och har en öppen spis och en annan pelletskamin, vilket skapar en
perfekt miljö för avkoppling. Det finns också tillgång till ett biblioteksrum med stora
fönster och ett 45 m² stort hemmabiorum, perfekt för att njuta av dina favoritfilmer
med vänner.

På andra våningen hittar du tre dubbelrum, ett komplett badrum och ett strykrum,
som erbjuder utrymme och funktionalitet för hela familjen. Detta hus är den perfekta
platsen för din uthyrning denna vintersäsong 2025.

Om du vill ha mer information, tveka inte att kontakta oss, vi hjälper dig gärna.

lucasfox.se/go/cerr55644

Utsikt över bergen, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Grillplats, Exteriör

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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